THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá vắc xin phòng bệnh dại chó, mèo vắc

xin (Rabisin) trên địa bàn  thành phố Điện Biên Phủ năm 2025.

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13, ngày 20/6/2012 của Quốc Hội và các văn

bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về Thẩm định giá; Thông tư số

38/2014/TT-BTC ngày 28/03/2014 của Bộ Tài Chính hướng dẫn thực hiện Nghị

định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 12/2021/NĐ-CP ngày 24/2/2021 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Giá về thẩm định giá;

 Căn cứ Kế hoạch số 305/UBND-KH ngày 18 tháng 02 năm 2025 của UBND

thành phố Điện Biên Phủ về việc chủ động tổ chức triển khai các biện pháp phòng

chống bệnh dại động vật trên địa bàn thành phố Điện Biên năm 2025.

Căn cứ Thông báo số 27/TB-DVKTTH ngày 20 tháng 02 năm 2025 của

Trung tâm dịch vụ kinh tế tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ về việc đăng ký vắc

xin phòng chống bệnh dại trên địa bàn thành phố Điện Biên năm 2025.

Căn cứ Thông báo đăng ký vắc xin của các xã phường trên địa bàn thành phố

Điện Biên Phủ năm 2025;

Trung tâm Dịch vụ kinh tế tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ thông báo việc

lựa chọn Tổ chức thẩm định giá vắc xin phòng dại cho chó mèo vắc xin dại

Rabinsin trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 3 năm 2025

2. Tài sản thẩm định giá: Vắc xin dại (Rabisin)

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Mọi tổ chức thẩm định giá phải có đầy đủ giấy tờ pháp lý: Giấy đăng ký doanh

nghiệp, giấy xác nhận ngành nghề kinh doanh. Phải có đội ngũ cán bộ có chứng

chỉ hành nghề, thực hiện nhiều dự án có tính chất tương tự. Ưu tiên tổ chức thẩm

định giá có kinh nghiệm lâu năm, có báo cáo rõ ràng, chi phí thẩm định giá

hợp lý.

4. Hồ sơ đăng ký gồm có

UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-DVKTTH Điện Biên Phủ, ngày      tháng    năm 2025

- Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp.

- Một bộ hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định giá.

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm VAT và chi phí đi

thẩm định).

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức thẩm định giá:

- Thời gian nhận hồ sơ: 03 ngày làm việc kể từ ngày 11 tháng 03 năm 2025

đến hết ngày 13 tháng 03 năm 2025 (trong giờ hành chính), nộp hồ sơ trực tiếp

trước 17 giờ 00 phút của ngày kết thúc thông báo.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Tổ hành chính - Tổng hợp trung tâm dịch vụ kinh

tế tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ Địa chỉ: Tổ 9 - P. Him Lam – Thành phố

Điện Biên Phủ. Số điện thoại: 02153.810.466 (Trong giờ hành chính). (Nộp trực

tiếp)

- Người đến nộp hồ sơ phải mang theo giấy giới thiệu và thẻ CCCD.

- Số lượng hồ sơ đăng ký tham gia gồm: 01 bộ hồ sơ phải còn nguyên niêm

phong.

Lưu ý: Trung tâm dịch vụ kinh tế thành phố Điện Biên Phủ sẽ thông báo đến

đơn vị tổ chức thẩm định giá được lựa chọn. Tổ chức thẩm định giá không nhận

được thông báo là tổ chức thẩm định giá không được lựa chọn và hồ sơ không được

hoàn.

Trường hợp Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn không đến làm thủ tục ký

hợp đồng trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày Trung tâm dịch vụ kinh tế

tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ ban hành thông báo kết quả lựa chọn tổ chức

thẩm định giá thì xem như là từ chối ký kết hợp đồng. Trung tâm dịch vụ kinh tế

tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ có quyền liên hệ, ký kết hợp đồng với Tổ chức

thẩm định giá có các tiêu chí phù hợp tiếp theo.

Các tổ chức thẩm định giá có nhu cầu tìm hiểu thông tin chi tiết vui lòng liên

hệ: Tổ hành chính - Tổng hợp Trung tâm Dịch vụ kinh tế tổng hợp thành phố Điện

Biên Phủ Địa chỉ: Tổ 9 – Phường Him Lam – Thành phố Điện Biên Phủ. Số điện

thoại: 02153.810.466 - 0973667856 (Trong giờ hành chính).

Trung tâm dịch vụ kinh tế tổng hợp thành phố Điện Biên Phủ thông báo để

các tổ chức thẩm định giá biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- UBND TP Điện Biên Phủ;(b/c)

- Cổng thông tin UBND TP Điện Biên Phủ;

- Lưu: VT.

                          GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Viết Sáng

		2025-03-11T15:13:27+0700

		2025-03-11T15:30:54+0700

		2025-03-11T15:31:13+0700

		2025-03-11T15:31:14+0700